1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

               РЕШЕНИЕ                                                            СЕССИЯ

               СЕССИИ                                                           БЫҺААРЫЫТА

	               г. Ленск
	                 Ленскэй к

	от 30 ноября  2017 года

                                                          № 3-7

	Об отмене муниципальных правовых актов

        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 03.04.2017 №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
Р Е Ш И Л:
1. Признать      утратившими   силу  следующие         муниципальные

правовые акты:

1.1. Решение Районного Совета депутатов от 25.02.2010г.  №16-12     «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей
муниципального образования «Ленский район», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Ленский район», и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Ленский район».

1.2. Решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 31.03.201 г. №10-22 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
1.3.
Решение    Районного    Совета     депутатов     муниципального

образования «Ленский район» от 26.03.2015г. №6-3 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Ленский район» и муниципальными служащими муниципального образования «Ленский район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

1.4.
Решение   Районного  Совета  депутатов  от  26.03.2015г.  №7-3 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования «Ленский район», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Ленский район», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать настоящее  решение в  газете  «Ленский вестник»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

3. Данное   решение    вступает    в    силу    со дня его официального

опубликования.

	Председатель

	                            М.И. Балагурова

	И. о. главы
	                          С.О. Семчук